[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2018

	г.

	№

с. Каменное
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 19.07.2008 года № 128 «О гарантиях лицам, замещающим

муниципальные должности в муниципальном образовании

 сельское поселение Каменное
В соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции от 18.12.2017 г.), постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.03.2016 № 31 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты- Мансийского автономного округа - Югры», Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение в решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.07.2008 года № 128 «О гарантиях лицам, замещающим

муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Каменное»
1.1.Дополнить пунктом 3.3.следующего содержания  :

«1.1. Утвердить размер денежного вознаграждения и денежного поощрения главы муниципального образования сельское поселение Каменное согласно приложению 3 (приложение № 3).

Приложение № 3 к решению Совете депутатов

Сельского поселения Каменное от

Размер денежного вознаграждения и денежного поощрения главы муниципального образования сельское поселение Каменное
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Заместитель главы сельского поселения Каменное
	2392,00

	2
	Размер денежного поощрения
	5,6

  2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  и размещения  на официальном сайте сельского поселения Каменное .
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П.Шпирналь